INCRA/SE, instituída pelas Ordens de Serviço INCRA/SR-
23/SE/Nº71, de 03/06/2011; Nº46, de 25/04/2011; Nº 53, de
16/07/2012; Nº05, de 07/02/2013 e Nº 94, de 14/10/2013, aprovado
na reunião do Comitê de Decisão Regional (CDR), no dia 02 de maio
de 2016. A comunidade é composta de 188 (cento e oitenta e oito)
famílias e o território identificado e delimitado possui área de
1.512,1016 ha (mil, quinhentos e doze hectares, dez ares e dezesseis
centiares), perímetro de 15.886,84 m (quinze mil, oitocentos e oitenta
e seis metros e oitenta e quatro centímetros), com os seguintes limites
e confrontações e demais especificações: Norte - Rodovia Estadual
SE-226; Leste - Rodovia Federal BR-101 e Fazenda Mundão; Sul -
Fazenda Mundão e Fazenda Taquari; Oeste - Fazenda Taquari, Terras

[...]

Prestação de serviços técnicos por tempo determinado, sem
vínculo efetivo, nos termos das alíneas "i" e "j" do inciso VI do art.
2º da Lei n.º 8.745, de 9 de dezembro de 1993 e do Edital nº. 01, de
30 de novembro de 2012.
Jornada de 40(quarenta) horas semanais de trabalho.
Retribuição mensal: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais).
Vigência: 22/05/2016 a 21/05/2017.
Contratante: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
COMBATE A FOME.
Contratado (a): MARTA RIBEIRO LEITE.
Contrato n.º 58/2013.
Processo n.º 71000.057371/2013-34.
Fundamento: Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993.